



## Næsset ApS

Lervejdal 14 D, 8740 Brædstrup  
CVR-nr. 33366760

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2020

---

**Claus Hove Sørensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Næsset ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33366760

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.514 t.kr. i regnskabsåret, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.487.101</b>	<b>2.141.085</b>
Af- og nedskrivninger	1	(410.513)	(407.228)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.076.588</b>	<b>1.733.857</b>
Andre finansielle indtægter	2	41.827	180.296
Andre finansielle omkostninger	3	(169.150)	(253.156)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.949.265</b>	<b>1.660.997</b>
Skat af årets resultat	4	(435.208)	(366.067)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.514.057</b>	<b>1.294.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.320.033	0
Overført resultat		(5.805.976)	1.294.930
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.514.057</b>	<b>1.294.930</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		43.824.327	44.201.989
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>43.824.327</b>	<b>44.201.989</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.824.327</b>	<b>44.201.989</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.749.406	7.901.417
Udskudt skat		404.000	358.000
Andre tilgodehavender		877.849	855.181
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.031.255</b>	<b>9.114.598</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.031.255</b>	<b>9.114.598</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.855.582</b>	<b>53.316.587</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		18.209.552	24.015.528
<b>Egenkapital</b>		<b>18.409.552</b>	<b>24.215.528</b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.592.377	23.290.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>22.592.377</b>	<b>23.290.460</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	703.910	167.897
Bankgæld		3.486.375	3.559.005
Deposita		709.206	698.330
Modtagne forudbetalinger fra kunder		437.798	557.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	84.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	309.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		481.208	417.067
Anden gæld	7	20.156	17.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.853.653</b>	<b>5.810.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.446.030</b>	<b>29.101.059</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.855.582</b>	<b>53.316.587</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	24.015.528	0	24.215.528
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(7.320.033)	(7.320.033)
Årets resultat	0	(5.805.976)	7.320.033	1.514.057
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>18.209.552</b>	<b>0</b>	<b>18.409.552</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	410.513	407.228
	<b>410.513</b>	<b>407.228</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.486	180.296
Øvrige finansielle indtægter	7.341	0
	<b>41.827</b>	<b>180.296</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	169.150	253.156
	<b>169.150</b>	<b>253.156</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	481.208	417.067
Ændring af udskudt skat	(46.000)	(51.000)
	<b>435.208</b>	<b>366.067</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	47.122.623
Tilgange	32.851
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.155.474</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.920.634)
Årets afskrivninger	(410.513)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.331.147)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.824.327</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	703.910	167.897	22.592.377	18.762.181
	<b>703.910</b>	<b>167.897</b>	<b>22.592.377</b>	<b>18.762.181</b>

## 7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	20.156	17.276
	<b>20.156</b>	<b>17.276</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.824 t.kr.
